



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Amager Låse-Service ApS

Amagerbrogade 194, 2300 København S

CVR-nr. 15 09 42 30

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/2. 2020

Frank Sørensen

Frank Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Amager Låse-Service ApS
Amagerbrogade 194
2300 København S

CVR-nr.: 15 09 42 30
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
28. regnskabsår

Direktion

Frank Gregers Sørensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af låsevirkosomhed samt mobil låseservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.736.034 kr. mod 3.028.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.594 kr. mod 123.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.736.034	3.028.587
1 Personaleomkostninger	-3.029.184	-2.820.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.060	40.293
Driftsresultat	701.790	248.216
Andre finansielle indtægter	7.400	3.697
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.409	-104.530
Resultat før skat	631.781	147.383
3 Skat af årets resultat	-141.187	-23.560
Årets resultat	490.594	123.823
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	379.994	123.823
Disponeret i alt	490.594	123.823



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.310</u>	<u>23.066</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.310</u>	<u>23.066</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.110.568</u>	<u>2.110.568</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.110.568</u>	<u>2.110.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.128.878</u>	<u>2.133.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.319.156</u>	<u>963.002</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.319.156</u>	<u>963.002</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>335.559</u>	<u>263.310</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.215</u>	<u>31.231</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>358.774</u>	<u>294.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.526</u>	<u>85.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.752.456</u>	<u>1.342.581</u>
	Aktiver i alt	<u>3.881.334</u>	<u>3.476.215</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for opskrivninger	1.089.240	1.089.240
8 Overført resultat	255.651	-124.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	1.655.491	1.164.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	305.245	302.900
Hensatte forpligtelser i alt	305.245	302.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	172.267	422.665
Selskabsskat	0	22.660
Anden gæld	24.297	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.564	445.325
9 Kortfristet del af langfristet gæld	235.400	188.200
Gæld til pengeinstitutter	262.322	271.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.245	408.267
Selskabsskat	161.502	46.693
Anden gæld	667.565	648.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.724.034	1.563.093
Gældsforpligtelser i alt	1.920.598	2.008.418
Passiver i alt	3.881.334	3.476.215
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.641.014	2.474.216
Pensioner	343.340	309.394
Andre omkostninger til social sikring	44.830	37.054
	<u>3.029.184</u>	<u>2.820.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.409	104.530
	<u>77.409</u>	<u>104.530</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	138.842	22.660
Årets regulering af udskudt skat	2.345	900
	<u>141.187</u>	<u>23.560</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	550.674	648.174
Afgang i årets løb	0	-97.500
Kostpris 30. september 2019	<u>550.674</u>	<u>550.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-527.608	-620.401
Årets afskrivninger	-4.756	-4.707
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	97.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-532.364</u>	<u>-527.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>18.310</u>	<u>23.066</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2018	714.106	714.106		
Kostpris 30. september 2019	714.106	714.106		
Årets opskrivninger	1.396.462	1.396.462		
Opskrivninger 30. september 2019	1.396.462	1.396.462		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	2.110.568	2.110.568		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
7. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.089.240	1.089.240		
	1.089.240	1.089.240		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2018	-124.343	-248.166		
Årets overførte overskud eller underskud	379.994	123.823		
	255.651	-124.343		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/9 2019	fristet gæld	30/9 2019	30/9 2019
Gæld til pengeinstitutter	407.667	235.400	172.267	0
Anden gæld	24.297	0	24.297	0
	431.964	235.400	196.564	0



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 669, har selskabet stillet dels virksomhedspant på nominelt t.kr. 500, dels ejerpantebrev på t.kr. 1.850. Virksomhedspantet omfatter sikkerhed i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og materiel og immaterielle rettigheder. Ejerpantet omfatter andelsbevis vedr. selskabets domicilejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.110.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der har en restløbetid på 7-53 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 396.


